
V Powiatowy Dzień Wolontariatu

5 grudnia br. w Centrum Kultury i Sztuki spotkali się wolontariusze z Powiatu
Sierpeckiego w celu podsumowania działalności wolontariackiej za miniony rok
kalendarzowy.

Impreza, została objęta patronatem Starosty Powiatu Sierpeckiego Pana Jana
Laskowskiego. Jej organziatorami byli: Sierpeckie Stowarzyszenie „Szansa na
Życie”, Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu, Starostwo Powiatowe w Sierpcu, Burmistrz
Miasta Sierpc oraz Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu.

Oficjalnego otwarcia uroczystości dokonał Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 – Pan
Piotr Tyndorf, a całą uroczystość prowadzili Wolontariusze „Szansy na Życie”:
Marta i Krystian.

Podczas Jubileuszu nie mogło zabraknąć odruchów dobroci i wielkiego serca.
Prezesi z Krajowego Stowarzyszenia „Pomoc Dzieciom” w Płocku Pan Stanisław
Lewandowski i Pani Małgorzata Struzik przekazali pompę insulinową Weronice
uczennicy  kl.  II  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Mochowie.  Wójt  Gminy  Mochowo
Zbigniew Tomaszewski złożył Darczyńcą wyrazy wdzięczności i podziękowania za
ten dar płynący prosto z serca a Weronice podarował wielkiego pluszowego
misia.

W czasie uroczystości również po raz piąty został rozstrzygnięty konkurs na
Super Wolontariusza oraz Wolontariusza Nadzwyczajnego. Po raz drugi wyłoniono
też „Lidera małego wolontariatu”.

Kapituła w składzie: Pan Pan Wojciech Rychter – Powiatowy Pełnomocnik ds.
Osób Niepełnosprawnych, Pani Anna Chmielewicz – pracownik Zespołu Szkół Nr 1
i Pani Renata Będzikowska – pracownik Starostwa Powiatowego w Sierpcu – za
wybitną działalność charytatywną na rzecz potrzebujących Miasta i Powiatu
Sierpeckiego  postanowiła  nadać  tytuł  „Lider  Małego  Wolontariatu”  małym
wolontariuszom  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Mochowie.

Najmłodsi  Wolontariusze  z  Mochowo  zostali  uhonorowani  dyplomami  uznania
Marszałka  Województwa  Mazowieckiego  Adama  Struzika   za  wspaniałą,  pełną
wrażliwości i zrozumienia postawę oraz chęć niesienia pomocy potrzebującym.
Dyplomy wręczył Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego w Płocku Tomasz
Kominek.. Gratulujemy p. Dyrektor Edycie Gabrychowicz, że ma takie wspaniałe
dzieciaki, które chętnie niosą pomoc innym. W sali lustrzanej CkiSz na dzieci
i  uczestników  spotkania  czekała  jeszcze  jedna  słodka  niespodzianka  tort
ufundowany przez Wójta Gminy Mochowo. 

W kategorii „Super Wolontariusz” wyróżnienia otrzymali: Anna Baranowska,
Szymon  Osowski,  Michel  Olivari,  Ewa  Nagiewicz,  Patryk  Szczepański,  Anna
Wiśniewska,  Marta  Krokosz,  Karolina  Białek,  Natalia  Goławska,  Oliwia
Zakrzewska,  Patrycja  Marjańska  oraz  Katarzyna  Wiśniewska.

Kapituła konkursu postanowiła przyznać tytuł „Nadzwyczajny Wolontariusz 2016”
Pani  Małgorzacie  Korpolińskiej  nauczycielce  z  Zespołu  Szkół  w  Borkowie

https://powiat.sierpc.pl/dzien-wolontariatu/


Kościelnym, opiekunowi Szkolnego Klubu Wolontariatu „Pomocna Dłoń”.

Swoje artystyczne umiejętności zaprezentowali: uczniowie klasy I ze Szkoły
Podstawowej w Mochowie, Wolontariusze Stowarzyszenia „Szansa na Życie” oraz
zespól muzyczny z Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.

W  imprezie  udział  wzięło  wielu  zacnych  gości  oraz  Wolontariusze  ze
Stowarzyszenie „Szansa na Życie”, z Zespołu Szkół Nr 1 i z zaprzyjaźnionych
placówek oświatowych z Powiatu Sierpeckiego.


